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Nevroloji elmlər sahəsində təhsil alan üç tələbə – Coş, 
Luk və Hop insan beyninin yaddaş və şüur mexanizmlərini 
araşdırmaqla məşğuldurlar. Onlar beyin hüceyrələri arasın­
dakı əlaqələr toplusunu özündə cəmləşdirən və insan yad­
daşındakı bütün məlumatları toplaya bilən informasiya kar­
tı hazırlamaq qərarına gəlir. Məqsədi ölüm və həyat arasın­
dakı sərhədi elmi yolla aşmaq, insanın varlığını və ruhun 
davamlılığını dərk etməkdir.

Lakin gənclərdən birinin ölümcül xəstəliyə düçar olma­
sı, onların tədqiqatlarının məğzini dəyişir. Beləliklə, gənclər 
reallaşdırılması mümkünsüz görünən ideyanı həyata keçir­
mək üçün işə girişirlər. 
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Bu kitabın Azərbaycan dilinə tərcümə və yayım hüquqları
Qanun Nəşriyyatına məxsusdur. Kitabın təkrar və hissə-hissə 
nəşri “Müəlliflik hüququ və əlaqəli hüquqlar haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununa ziddir. 



Nəşriyyatdan:

Nevroloji elmlər fakültəsinin tələbələri – Hop, Coş və Luk 
ayrılmaz üçlükdür. Hopun qəfil xəstələnməsi onları reallaşması 
mümkünsüz görünən bir tədqiqata başlamağa sövq edir. Görəsən, 
insan şüurunu mühafizə edib, köçürmək mümkündürmü? Boston 
Universitetinin gizli laboratoriyalarından, bir adanın qədim ma­
yakına qədər uzanan sirlərlə dolu “Üfüqün əks tərəfi” romanı, 
ölümə meydan oxumağın necə mümkün ola biləcəyindən bəhs 
edir. 

Mark Levi ilk əsərini – “Bəlkə də bu, həqiqətdir” romanı­
nı – 2000-ci ildə nəşr etdirib. Ardınca “Haradasan?” (2001), 
“Əbədiyyət üçün yeddi gün” (2003), “Mənim dostlarım, mənim 
sevgilərim” (2006), “Azadlıq uşaqları” (2007), “Bir-birimizə 
demədiyimiz sözlər” (2008), “İlk gündüz və ilk gecə” (2009), 
“Zülmət oğrusu” (2010), “Müsyö Daldrinin qəribə səyahəti” 
(2011), “Qorxudan daha güclü hiss” (2013), “Başqa bir xoş­
bəxtlik” (2014), “Qadın və kişi” (2015), “Üfüqün əks tərəfi” 
(2016) əsərləri işıq üzü görüb. Bütün bu romanlar “Robert Laf­
fon” Nəşriyyat Evində nəşr olunub. Əsərləri dünyanın müxtəlif 
dillərinə tərcümə edilən Mark Levi, hazırda müasir fransız ədə­
biyyatının ən çox oxunan müəlliflərindən biridir.



 
       



Valideynlərimin, bacımın,
həyat yoldaşımın, övladlarımın

və Suzannanın xatirəsinə ithafən





“Heç bir şey qeyri-mümkünlük qədər təhlükəli ola bilməz!”

Viktor Hüqo




